RETIFICAÇÃO AO EDITAL PROCESSO SELETIVO 01/2018

O Município de QUELUZITO – Minas Gerais, através da Secretaria Secretaria

Municipal de Administração,  no uso de suas atribuições legais, considerando o

número de candidatos inscritos junto ao presente certame,  torna pública a

RETIFICAÇÃO 01, do Cronograma previsto no item 5.1 que se refere ao Edital de

Processo Seletivo Simplificado na modalidade Análise Curricular n. 01/2018/SMS,

que passa a viger com a seguinte redação, conforme calendário abaixo:

FASES DATA

Publicação do Edital 05 de abril

Prazo para impugnação do Edital até 09 de abril

Resultado da impugnação 12 de abril

Período de inscrição 12 e 13 de abril

Publicação do resultado dos

classificados

20 de abril

Período para interposição de recurso

até

23 de abril

Resultado de recurso interposto 25 de abril

Resultado final/homologação 26 de abril

Queluzito, 16 de abril de 2018.

CÉLIO PEREIRA DE SOUZA

-Prefeito Municipal-